
 

 

 

Dz-02.0021.1.33.2023 
 

Uchwała Nr Z/321/2023 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 06 października 2023 roku  

 

 

w sprawie opinii dla przebudowy odcinka ul. Lubicz w Krakowie wraz z remontem 

istniejącej nawierzchni chodnika od ul. Rakowickiej do ul. Ariańskiej 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) oraz Uchwały Nr II/7/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy II Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie przebudowę odcinka ul. Lubicz wraz z remontem istniejącej 

nawierzchni chodnika od ul. Rakowickiej do ul. Ariańskiej. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Mieczysław Czytajło 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę dla wniosku otrzymanego w dniu 18 

września 2023 r. Przebudowa i remont poprawą stan nawierzchni chodnika, tym samym 

poprawiając komfort i bezpieczeństwo Mieszkańców. 


